
SLUŽBY MODRA, s.r.o., Šúrska 5, 900 01 Modra 

Dodávateľské faktúry - súhrnný opis dokladov  na zverejnenie  za  VII. - X. 2023

Identifikácia dodávateľa Číslo Popis fakturovaného Dát. doručenia Suma Identifikácia Zmluvy/ Int. číslo

P.č. Názov a sídlo IČO faktúry plnenia faktúry s DPH Objednávky faktúry

1. SLOVNAFT, a.s. Vlčie hrdlo 1 824 12 Bratislava 31322832 4599913625 Spotreba PHM 07/2023 31.7.2023 196,95 € D 1619 z 31.12.2019 DF23167

2. Peschlová Podhorská advokátska kancelária s.r.o.Žižkova 1/A 811 02 Bratislava 1 47250747 1020230116 Právne služby 31.7.2023 600,00 € D 0222 z 15.2.2022 DF23168

3. PO - BOZ s.r.o. Šúrska 5 900 01 Modra 1 35882191 2023/076 služby BOZP 31.7.2023 159,60 € D 0309 z 01.02.2009 DF23169

4. SWAN, a.s. Borská 6 841 04 Bratislava 47258314 1230818772 Internet 08/23 Pažite 31.7.2023 22,00 € D 1718 z 11.10.18 DF23170

5. Mesto Modra Dukelská 38 900 01 Modra 1 00304956 2023024 Nájom kotolní 07/2023 31.7.2023 3 330,00 € D 2121 z 22.12.2021 DF23171

6. Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 37 35763469 8332539754 Telefón, internet 07/2023 31.7.2023 241,53 € D 0423 z 24.4.2023 DF23174

7. Poradca podnikateľa, spol. s r.o. Martina Rázusa 23A010 01 Žilina 31592503 99515348 Odborný mesačník PaM 27.7.2023 55,00 € predplatné DF23175

8. UPC broaband slovakia s.r.o. Ševčenkova 36 851 01 Bratislava 5 35971967 187667301 Internet 08/23 STRED 11.8.2023 23,90 € D 1517 z 8.8.2017 DF23179

9. UPC broaband slovakia s.r.o. Ševčenkova 36 851 01 Bratislava 5 35971967 187667206 Internet 08/23 MAJ 1 11.8.2023 25,90 € D 0916 z 21.7.2016 DF23180

10. UPC broaband slovakia s.r.o. Ševčenkova 36 851 01 Bratislava 5 35971967 187667234 Internet 08/23 MAJ 2 11.8.2023 25,90 € D 1417 z 1.2.2017 DF23181

11. BYTAS, s.r.o. Ľ. Stárka 16 911 05 Trenčín 5 31673112 0-6000105 Odborné prehliadky a revízie kotolní 31.7.2023 4 692,00 € D 1215 z 27.11.2015 DF23182a

12. ANASOFT APR, spol. s r.o. Mlynská dolina 41 811 02 Bratislava 31361552 612302116 Program Anasoft - školenie 31.7.2023 418,08 € D 0822 z 12.12.2022 DF23183

13. HP EKON s.r.o. Cígeľská 4 831 06 Bratislava 45561991 202346 Ekonomické služby 07/2023 31.7.2023 1 300,00 € D0516 z 30.5.2016 DF23184

14. Stonet,s.r.o. Šúrska 5 900 01 Modra 1 35957085 20230356 Práce výpočtovej techniky 31.8.2023 150,00 € D 1108 z 30.12.2007 DF23185

15. CBC Slovakia s.r.o. Nové záhrady I/9 821 05 Bratislava 44773293 9112301054 Poplatok za multifunkčné zariadenie 22.8.2023 56,87 € D 0722 z 22.6.2022 DF23186

16. Slovenská inovačná a energetická agentúraBajkalská 27 827 99 Bratislava 00002801 432302036 Overenie tepelnotechnického zariadenia kotolne24.8.2023 3 381,86 € Obj. PF2/2023 DF23187

17. Martin Heriban Súkenícka 26 900 01 Modra 1 45333203 20230098 Výkopové práce - oprava teplovodu Majolika II14.8.2023 540,00 € Obj. JZ29/2023 DF23190

18. BYTAS, s.r.o. Ľ. Stárska 16 911 05 Trenčín 5 31673112 0-6000106 Chemické čistenie výmenníka Majolika 2 17.8.2023 2 882,16 € D 1215 z 27.11.2015 DF23191

19. PO - BOZ s.r.o. Šúrska 5 900 01 Modra 1 35882191 2023086 služby BOZP 31.8.2023 159,60 € D 0309 z 01.02.2009 DF23192

20. SLOVNAFT, a.s. Vlčie hrdlo 1 824 12 Bratislava 31322832 4599914841 Spotreba PHM 08/2023 31.8.2023 136,76 € D 1619 z 31.12.2019 DF23193

21. Štatistické a evidenčné vydavateľstvo tlačív, a.s.Plynárenská 6 821 09 Bratislava - mestská časť Ružinov31331131 2239901108 Kancelárske potreby kotolne 30.8.2023 102,60 € Obj. 1000086837  DF23194

22. HP EKON s.r.o. Cígeľská 4 831 06 Bratislava 45561991 202352 Ekonomické služby 08/2023 31.8.2023 1 300,00 € D0516 z 30.5.2016 DF23195

23. SWAN, a.s. Borská 6 841 04 Bratislava 47258314 1230912561 Internet 09/23 Pažite 4.9.2023 22,00 € D 1718 z 11.10.18 DF23196

24. Peschlová Podhorská advokátska kancelária s.r.o.Žižkova 1/A 811 02 Bratislava 1 47250747 1020230135 Právne služby 31.8.2023 600,00 € D 0222 z 15.2.2022 DF23197

25. Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 37 35763469 8334307084 Telefón, internet 08/2023 31.8.2023 244,44 € D 0423 z 24.4.2023 DF23199

26. Mesto Modra Dukelská 38 900 01 Modra 1 00304956 2023026 Nájom kotolní 08/2023 31.8.2023 3 330,00 € D 2121 z 22.12.2021 DF23200

27. ARPenviro, s.r.o. Padáň 3176 929 01 Dunajská Streda 146560181 2023532 Prevádzkový poriadok kotolňa Malé Hliny 12.9.2023 1 806,00 € Obj. PF08/2023 DF23202

28. Bc. Róbert Grof Štefana Baniča 1292/31A919 04 Smolenice 44445580 2023242 Kontrola kominov a dymovodov kotolne 11.9.2023 331,40 € Obj. JZ37/2023 DF23203

29. PIO Texing s.r.o. Ľ.Stárka 16 911 05 Trenčín 1 36322075 0-0200015 Prevádzkový poriadok kotolňa Malé Hliny 14.9.2023 2 040,00 € Obj. PF08/2023 DF23204

30. UPC broaband slovakia s.r.o. Ševčenkova 36 851 01 Bratislava 5 35971967 188595694 Internet 09/23 MAJ 1 11.9.2023 25,90 € D 0916 z 21.7.2016 DF23205

31. UPC broaband slovakia s.r.o. Ševčenkova 36 851 01 Bratislava 5 35971967 188595722 Internet 09/23 MAJ 2 11.9.2023 25,90 € D 1417 z 1.2.2017 DF23206

32. UPC broaband slovakia s.r.o. Ševčenkova 36 851 01 Bratislava 5 35971967 188595789 Internet 09/23 STRED 11.9.2023 23,90 € D 1517 z 8.8.2017 DF23207

33. Stonet,s.r.o. Šúrska 5 900 01 Modra 1 35957085 20230377 Práce výpočtovej techniky 31.8.2023 22,80 € D 1108 z 30.12.2007 DF23210

34. CBC Slovakia s.r.o. Nové záhrady I/9 821 05 Bratislava 44773293 9112301192 Poplatok za multifunkčné zariadenie 22.9.2023 88,07 € D 0722 z 22.6.2022 DF23211

35. FRANKO penzion Ľ.Štúra 11 960 01 Zvolen 50180185 230261 Ubytovanie Ing.Zigo školenie 21.9.2023 135,00 € Onj. JZ35/2023 DF23212

36. Allianz-slovenská poistovňa, a.s. Štúrova 7 042 70 Košice 00151700 7300510273 Poistenie zodpovednosti za škodu - Taraba 19.9.2023 70,65 € D 1921 z 11.12.2021 DF23213

37. PO - BOZ s.r.o. Šúrska 5 900 01 Modra 1 35882191 2023096 služby BOZP 30.9.2023 159,60 € D 0309 z 01.02.2009 DF23214

38. HP EKON s.r.o. Cígeľská 4 831 06 Bratislava 45561991 202359 Ekonomické služby 09/2023 30.9.2023 1 300,00 € D0516 z 30.5.2016 DF23215

39. BYTAS, s.r.o. Ľ. Stárska 16 911 05 Trenčín 5 31673112 0-6000124 Oprava technológí Majolika 2 2.9.2023 826,50 € D 1215 z 27.11.2015 DF23218



40. BYTAS, s.r.o. Ľ. Stárska 16 911 05 Trenčín 5 31673112 0-6000125 Chemické čistenie výmenníka TUV Majolika 1 7.9.2023 2 074,20 € D 1215 z 27.11.2015 DF23219

41. Ondrejkovič Miroslav Gas-Therm M. Benku 1713/34 901 01 Malacky 41105338 2023057 Servis kotla Majolika 2 26.9.2023 889,00 € Obj. JZ32/2023 DF23220

42. Slovenský zväz výrobcov tepla Unionka 54 960 01 Zvolen 1 35983698 230153 Členský poplatok - zväz výrobcov tepla / Ing.Zigo20.9.2023 400,00 € členské DF23221

43. SWAN, a.s. Borská 6 841 04 Bratislava 47258314 1231019405 Internet 10/23 Pažite 2.10.2023 22,00 € D 1718 z 11.10.18 DF23222

44. SLOVNAFT, a.s. Vlčie hrdlo 1 824 12 Bratislava 31322832 4599916055 Spotreba PHM 09/2023 30.9.2023 212,43 € D 1619 z 31.12.2019 DF23223

45. Peschlová Podhorská advokátska kancelária s.r.o.Žižkova 1/A 811 02 Bratislava 1 47250747 1020230154 Právne služby 30.9.2023 600,00 € D 0222 z 15.2.2022 DF23224

46. Trend Hygiena, s.r.o. Višňová ulica 463/23930 12 Ohrady 44783892 20231922 hygienické potreby kúpalisko 25.7.2023 173,57 € Obj. VK026/2023 DN23259

47. Lyreco CE,SE Na Pántoch 18 831 06 Bratislava 35958120 2380614672 Pitný režim kúpalisko 31.7.2023 154,80 € Obj. VK29/2023  DN23261

48. Johnny servis s.r.o. Gajary-Dolečky 900 61 Gajary 36238546 1123308813 Nájom mobilného WC - trhovisko 07/2023 31.7.2023 96,00 € D 0523 z 6.4.2023 DN23269

49. MobileTech, s.r.o. Pažítková 5 821 01 Bratislava 36666203 22307031 Odmena za prevádzku SMS parkovania 07/23 31.7.2023 744,59 € D1617 z 11.6.19 DN23270

50. AQUASECO s.r.o. Bernolákova 18/A 900 28 Ivanka pri Dunaji17335264 231239 Rozbor vody Kúpalisko 4.8.2023 354,00 € Obj. JL 10/2023 DN23271

51. Klimatek, s. r. o. Hornozelenická 5 900 28 Zálesie 35966211 802023 Klimatizácia bufet Zochova chata zákazka 3.8.2023 1 262,16 € Obj. JZ28/2023 DN23272

52. Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 37 35763469 8332587393 telefon MsP parkomaty 31.7.2023 5,99 € D 1521 z 12.10.21 DN23273

53. BRENNTAG SLOVAKIA s.r.o. Glejovka 15 902 03 Pezinok 1 31336884 282488393 Chémia na úpravu vody Kúpalisko 4.8.2023 578,78 € Obj. VK31/2023 DN23274

54. BRENNTAG SLOVAKIA s.r.o. Glejovka 15 902 03 Pezinok 1 31336884 284028699 Oprava základu dane (dobropis) k dokladu por. číslo DN232557.8.2023 192,00 € Obj. VK31/2023 DN23278

55. BRENNTAG SLOVAKIA s.r.o. Glejovka 15 902 03 Pezinok 1 31336884 284028700 Oprava základu dane (dobropis) k dokladu por. číslo DN232747.8.2023 28,80 € Obj. VK31/2023 DN23279

56. UNITEAM-R, s.r.o Nádražná 28 900 28 Ivanka pri Dunaji46689770 20230713 Dodávka a montáž dverí a okien kaviareň BERI25.7.2023 1 724,36 € D0823 z 12.5.2023 DN23280

57. QEX, a.s. Brnianska 1 911 05 Trenčín 5 00587257 237000098 Odmena za prevádzku parkovania 07/23 31.7.2023 136,67 € D 2120 z 7.10.2020 DN23281

58. Ing. Anton Vrba Pri štadióne 8 900 21 Svätý Jur 22697799 42/7/2023 Revízia elektrických zariadení 7.8.2023 660,00 € Obj. VK21/2023 DN23282

59. ParkDots s.r.o. Bajkalská 28 821 09 Bratislava - mestská časť Ružinov55477232 7326009423 Provízia z aplikácie 07/2023 - parkovanie 31.7.2023 62,41 € D 0619 z 30.5.2019 DN23289

60. Miroslav Grof BEPO - služby v oblasti BOZP a POObrancov mieru 108/36919 04 Smolenice 36948951 2023140 Školenie BOZP zamestnanci kúpalisko 24.8.2023 150,00 € D 1116  z 15.12.2020 DN23290

61. METALFIL, s.r.o. Šúrska 5 900 01 Modra 1 35738251 126/2023 prenájom parkovacích miest 07/23 31.8.2023 180,00 € D 1116  z 15.12.2020 DN23291

62. Marek Polčic-Kristína Hlavná 84 900 90 Dubová pri Modre36951676 2023084 Služby 05/2023 - dom smútku Modra 31.8.2023 72,00 € D 0418 z 27.6.2022 DN23292

63. QEX, a.s. Brnianska 1 911 05 Trenčín 5 00587257 237000111 Kancelárske potreby - parkovanie 31.8.2023 414,00 € Obj. JZ30/2023 DN23293

64. BRENNTAG SLOVAKIA s.r.o. Glejovka 15 902 03 Pezinok 1 31336884 282489158 Chémia na úpravu vody Kúpalisko 31.8.2023 230,40 € Obj. VK33/2023 DN23294

65. BRENNTAG SLOVAKIA s.r.o. Glejovka 15 902 03 Pezinok 1 31336884 284029283 Oprava základu dane (dobropis) k dokladu por. číslo DN2327431.8.2023 48,00 € Obj. VK33/2023 DN23295

66. BRENNTAG SLOVAKIA s.r.o. Glejovka 15 902 03 Pezinok 1 31336884 284029282 Oprava základu dane (dobropis) k dokladu por. číslo DN2325531.8.2023 24,00 € Obj. VK33/2023 DN23296

67. Marek Polčic-Kristína Hlavná 84 900 90 Dubová pri Modre36951676 2023098 Služby 06/2023 - dom smútku Modra 31.8.2023 72,00 € D 0418 z 27.6.2022 DN23298

68. Marek Polčic-Kristína Hlavná 84 900 90 Dubová pri Modre36951676 2023104 Služby 07/2023 - dom smútku Modra 31.8.2023 216,00 € D 0418 z 27.6.2022 DN23299

69. IKEA Bratislava, s.r.o. Ivanská cesta 18 821 04 Bratislava 35849436 1635 Stoličky Štúrova 59 sobášna sieň 4.9.2023 784,53 € nákup DN23308

70. Johnny servis s.r.o. Gajary-Dolečky 900 61 Gajary 36238546 1123310393 Nájom mobilného WC - trhovisko 08/2023 31.8.2023 96,00 € D 0523 z 6.4.2023 DN23309

71. Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 37 35763469 8334353987 telefon MsP parkomaty 31.8.2023 5,99 € D 1521 z 12.10.21 DN23310

72. MobileTech, s.r.o. Pažítková 5 821 01 Bratislava 36666203 22308031 Odmena za prevádzku SMS parkovania 08/23 31.8.2023 780,62 € D1617 z 11.6.19 DN23313

73. DALAP s. r. o. Osadná 2 831 03 Bratislava 46655131 2302303268 Ventilároty Štúrova 59 sobášna sieň 5.9.2023 173,00 € Obj. JL19/2023 DN23314

74. Semis, s.r.o. Agátový rad 102/5 931 01 Šamorín 34124888 18/2023 Rekonštrukcia priestorov Štúrova 59 - sobášna sieň4.9.2023 109 463,47 € D 0323 z 31.3.2023 DN23315

75. IKEA Bratislava, s.r.o. Ivanská cesta 18 821 04 Bratislava 35849436 7581 Stoličky Štúrova 59 sobášna sieň 11.9.2023 843,75 € nákup DN23319

76. ParkDots s.r.o. Bajkalská 28 821 09 Bratislava - mestská časť Ružinov55477232 230100026 Provízia z aplikácie 08/2023 - parkovanie 31.8.2023 69,17 € D 0619 z 30.5.2019 DN23320

77. BRENNTAG SLOVAKIA s.r.o. Glejovka 15 902 03 Pezinok 1 31336884 284029645 Oprava základu dane (dobropis) k dokladu por. číslo DN2327411.9.2023 72,00 € Obj. VK31/2023 DN23321

78. BRENNTAG SLOVAKIA s.r.o. Glejovka 15 902 03 Pezinok 1 31336884 284029646 Oprava základu dane (dobropis) k dokladu por. číslo DN2329411.9.2023 14,40 € Obj. VK33/2023 DN23322

79. QEX, a.s. Brnianska 1 911 05 Trenčín 5 00587257 237000114 Odmena za prevádzku parkovania 08/23 31.8.2023 145,68 € D 2120 z 7.10.2020 DN23323

80- MARO, s.r.o. Podhradská cesta 2038 52 Sučany 36407020 20230156 Náhradné diely multifunkčné ihrisko 22.8.2023 839,50 € Obj. JL 17/2023  DN23324

81. Miloš Kopčík Puškinova 19 900 01 Modra 1 40049311 FV2023/026 Zasklenie okien ZUŠ zákazka 12.9.2023 147,00 € Obj. VK35/2023 DN23325

82. Ľubomír Šebora Ľ-Š Nová 699/22 900 89 Častá 40547230 2023072 Čistenie kanalizácie Štúrova 59 8.9.2023 240,00 € Obj. VK34/2023 DN23327

83. MARO, s.r.o. Podhradská cesta 2038 52 Sučany 36407020 20230173 Oprava základu dane (dobropis) k dokladu por. číslo DN2332414.9.2023 198,96 € Obj. JL 17/2023  DN23328



84. MARO, s.r.o. Podhradská cesta 2038 52 Sučany 36407020 20230176 Náhradné diely multifunkčné ihrisko 20.9.2023 260,00 € Obj. JL 17/2023  DN23331

85. METALFIL, s.r.o. Šúrska 5 900 01 Modra 1 35738251 139/2023 prenájom parkovacích miest 08/23 31.8.2023 180,00 € D 1116  z 15.12.2020 DN23332

86. Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 37 35763469 8329797679 Telefón Kúpalisko 30.9.2023 2,23 € D 1521 z 12.10.21 DN23333

87. Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 37 35763469 8331573101 Telefón Kúpalisko 30.9.2023 2,06 € D 1521 z 12.10.21 DN23334

88. Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 37 35763469 8333488904 Telefón Kúpalisko 30.9.2023 2,68 € D 1521 z 12.10.21 DN23335

89. Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 37 35763469 8335265160 Telefón Kúpalisko 30.9.2023 2,21 € D 1521 z 12.10.21 DN23336

90. Jozef Bachratý BYDOP Fraňa Kráľa 486/3 902 01 Pezinok 44197349 2023/135 Zasklenie okien ZUŠ zákazka 2.10.2023 324,00 € Obj. VK42/2023 DN23347

91. Johnny servis s.r.o. Gajary-Dolečky 900 61 Gajary 36238546 1123312162 Nájom mobilného WC - trhovisko 09/2023 30.9.2023 96,00 € D 0523 z 6.4.2023 DN23348

92. BRENNTAG SLOVAKIA s.r.o. Glejovka 15 902 03 Pezinok 1 31336884 284030358 Oprava základu dane (dobropis) k dokladu por. číslo DN232743.10.2023 72,00 € Obj. VK31/2023 DN23349

93. BRENNTAG SLOVAKIA s.r.o. Glejovka 15 902 03 Pezinok 1 31336884 284030359 Oprava základu dane (dobropis) k dokladu por. číslo DN232943.10.2023 72,00 € Obj. VK33/2023 DN23350

94. Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 37 35763469 8336133131 telefon MsP parkomaty 30.9.2023 5,99 € D 1521 z 12.10.21 DN23352

95. Peter Tahotný -PROFIT ELEKTRO Moyzesova 39 900 01 Modra 11693339 58/23 Prenájom vysokozdvižnej plošiny VO 24.7.2023 618,02 € Obj. JZ01/2023 VS2327

96. MURAT, s.r.o. Bratislavská 87 902 01 Pezinok 31431852 1010011847 Elektro materiál - VO 31.7.2023 864,62 € Obj. JZ24/2023 VS2328

97. Peter Tahotný -PROFIT ELEKTRO Moyzesova 39 900 01 Modra 11693339 70/23 Prenájom vysokozdvižnej plošiny VO 23.8.2023 226,80 € Obj. JZ01/2023 VS2329

98. MURAT, s.r.o. Bratislavská 87 902 01 Pezinok 31431852 1010013135 Oprava základu dane (dobropis) k dokladu por. číslo VS232823.8.2023 92,70 € Obj. JZ24/2023 VS2330

99. MURAT, s.r.o. Bratislavská 87 902 01 Pezinok 31431852 1010012900 Elektro materiál - VO 17.8.2023 108,59 € Obj. JZ33/2023 VS2331

100. ALL-SIG, spol. s r. o. Stará Vajnorská 4 831 04 Bratislava 44602324 230143 Elektro materiál - VO 5.9.2023 108,59 € Obj. JZ36/2023 VS2332

101. Peter Tahotný -PROFIT ELEKTRO Moyzesova 39 900 01 Modra 11693339 73/23 Prenájom vysokozdvižnej plošiny VO 28.8.2023 64,80 € Obj. JZ01/2023 VS2333

102. MURAT, s.r.o. Bratislavská 87 902 01 Pezinok 31431852 1010013968 Elektro materiál - VO 6.9.2023 53,72 € Obj. JZ34/2023 VS2334

103. MURAT, s.r.o. Bratislavská 87 902 01 Pezinok 31431852 1010014721 Elektro materiál - VO 30.9.2023 2 172,91 € Obj. JZ40/2023 VS2335

104. Peter Tahotný -PROFIT ELEKTRO Moyzesova 39 900 01 Modra 11693339 8323 Prenájom vysokozdvižnej plošiny VO 30.9.2023 196,56 € Obj. JZ01/2023 VS2336

105. Peter Tahotný -PROFIT ELEKTRO Moyzesova 39 900 01 Modra 11693339 8223 Prenájom vysokozdvižnej plošiny VO 30.9.2023 259,20 € Obj. JZ01/2023 VS2337

106. MURAT, s.r.o. Bratislavská 87 902 01 Pezinok 31431852 1010015108 Elektro materiál - VO 30.9.2023 1 541,03 € Obj. JZ38/2023 VS2338

107. MURAT, s.r.o. Bratislavská 87 902 01 Pezinok 31431852 1010015208 Elektro materiál - VO 30.9.2023 15,14 € Obj. JZ42/2023 VS2339


